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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81608040O

2. Data e Regjistrimit 08/04/2008
3. Emri i Subjektit COTONI CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Artan Lenja", Studenti Nr.2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte ushqimore), 
bare restorante, salle interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, 
lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte kozmetike, 
institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste 
ditelindjesh, fejesa, martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse 
vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, frengjisht, 
spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair 
shourum i pijeve kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi 
i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve nenujore. 
Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje 
me qera te pronave te tundshme ose te patundshme, 
etj.Veprimtari në fushën e ndërtimit,ndërtim 
pallatesh,punime muresh, suvatime, shtresa pllakash etj. 
Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike. Rikonstruksion rruge. 
Ujesjelles kanalizime. Pastrim  gjelberim. Sherbime 
marketingu online.
Arben Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2017                Deri: 13/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Patrik Caushi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2020                Deri: 02/12/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PatrikCaushi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Polican  POLICAN Lagjja Qender, Rruga Miqesia, 
ambjenti nr 32. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COTONI CENTER
E-Mail: arbenhaxhiu0@gmail.com  
Telefon: 0672077017  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-131740-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333703-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672077017")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
hidrosanitare, instalimi i tyre etj")          u be            ("Import-eksport, tregeti me pakice 
dhe shumice te artikujve hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte 
ushqimore), bare restorante, salle interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, lojra per 
femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte kozmetike, institute bukurie (parukeri). 
Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. 
Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, frengjisht, spanjisht, 
gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve kryesisht i veres 
prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve nenujore. 
Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me qera te pronave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CDDF81-A45E-4CDA-89C2-1D35293AD76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042A023B-3654-40F3-B550-D1FAA78E7C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8279DE3B-60A6-476F-9625-DB54BCF649D9
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tundshme ose te patundshme, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387109-04-10
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte ushqimore), bare restorante, salle 
interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte 
kozmetike, institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, 
martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, 
frengjisht, spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve 
kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve 
nenujore. Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me qera te pronave 
te tundshme ose te patundshme, etj.")          u be            ("Import-eksport, tregeti me 
pakice dhe shumice te artikujve hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte 
ushqimore), bare restorante, salle interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, lojra per 
femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte kozmetike, institute bukurie (parukeri). 
Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. 
Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, frengjisht, spanjisht, 
gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve kryesisht i veres 
prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve nenujore. 
Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me qera te pronave te 
tundshme ose te patundshme, etj.Veprimtari në fushën e ndërtimit,ndërtim 
pallatesh,punime muresh,suvatime,shtresa pllakash etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430286-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Artan Lenja", Studenti Nr.2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Nr.4, Kotoni Center perballe Ish Ministrise se Kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444688-09-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39C4A2-2D5A-4F5E-8C79-D72CA29F73BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89009C46-A053-4169-9883-67C53F1F0A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B652FB2E-22BE-4847-968E-628EAC8E3D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793FB93-2F08-4890-BC26-A9ACA68D4D2E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Bego")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Durro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Durro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamit Durro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614339-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.10.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Depozitimi i 
vendimit te administratorit,date 27.10.2011, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Artan Lenja", Studenti Nr.2/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Artan Lenja", Studenti Nr.2/2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Bego")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/04/2008")            u be              ("26/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Bego")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamit Durro")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/04/2008")            u be              ("26/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamit Durro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-760202-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2012 ku eshte 
vendosu:Largimi i administratorit te shoqerise Z.Erion Bego dhe Z.Hamit Durro ngelet 
administrator i vetem ne shoqeri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B7E867-897A-4627-B2B3-387080B8A83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A52047C-E472-4494-B922-50547E7A9FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076049D3-B9DB-447E-9414-6AC5E47D7CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7819AC87-338E-4619-8888-A95953FAB6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B943FDF6-D928-4F24-80DF-F7FA83AE4905
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erjon Bego")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-941798-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.11.2012, ku 
eshte venndosur:1) largimi si ortak nga shqoeria i z.Hamit Duro dhe pranimi si ortak i 
z.Arben Haxhiu;2)largimi nga detyra e administratorit te z.Hamit Duro dhe caktimi si 
administrator i z.Arben haxhiu.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.9910 Rep Nr.1982 Kol 
date 20.11.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Haxhiu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamit Durro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Haxhiu")                      Nga data 
"20/11/2012             Ne daten "20/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Hamit Durro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182176-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte ushqimore), bare restorante, salle 
interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte 
kozmetike, institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, 
martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, 
frengjisht, spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve 
kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve 
nenujore. Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me qera te pronave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB8383F-E238-462D-8263-1198896CB827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7D295C-0649-4476-AA51-18EB55AEED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7D295C-0649-4476-AA51-18EB55AEED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DB5344-4CDB-4778-B648-8BC56673179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03B6956-6D52-413A-B046-A3031AC3A604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C104F391-521A-4E21-B6CB-CFFE7A7B9B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C104F391-521A-4E21-B6CB-CFFE7A7B9B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05494F2B-18A6-4B02-BB66-DCD384C6049A
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te tundshme ose te patundshme, etj.Veprimtari në fushën e ndërtimit,ndërtim 
pallatesh,punime muresh,suvatime,shtresa pllakash etj.")          u be            ("Import-
eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve hidrosanitare, instalimi i tyre. 
Markete (produkte ushqimore), bare restorante, salle interneti, salle lojrash 
argetuese(bilardo, lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte kozmetike, 
institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, martesa, 
ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, 
frengjisht, spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve 
kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te 
veshjeve nenujore. Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me 
qera te pronave te tundshme ose te patundshme, etj.Veprimtari në fushën e 
ndërtimit,ndërtim pallatesh,punime muresh,suvatime,shtresa pllakash etj. Sherbim i 
ruajtjes dhe sigurise fizike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357766-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.02.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Artan Lenja", Studenti Nr.2/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555438-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879599-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6855FDAE-96E4-440E-92FA-6B49617FF756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACEBAA3-A5FC-430E-991B-961DCBDBB8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DA0A4E-C7A0-417E-8BB3-86B07812AC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B816FBC-A43A-452E-AF0C-E7145496D9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0072AD06-FA41-4919-9DD9-4C4BA3A6A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0E0A89-3FA8-466D-BDC8-4EA6171EA1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC2792B-9B61-4448-BAA5-51C8288F1B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC2792B-9B61-4448-BAA5-51C8288F1B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB3B14-3022-4993-AA3E-B76B87B9DDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D137CB-742F-4D75-95A1-D768EACCDA99
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895797-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119597-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143888-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave Nr.157/6 Prot., Nr.157 Regj., date 
08.07.2015, dhe Nr.156/8 Prot., Nr.156 Regj., date 08.07.2015 "Per Venien e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore   “Speed Solution” sh.p.k, drejtuar 
QKR-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise 
“Cotoni Center” shpk me NIPT-K81608040O, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit.

Lista e Dokumenteve:

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159993-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543597-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C780BFED-D148-45D6-9C1E-2FD572C7D71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14077804-C461-4E07-AB8F-AF9A0E253878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B676495-B8CE-4877-8315-9689AFF4BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B4750-FA34-4900-8FAA-A62E1813503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B4750-FA34-4900-8FAA-A62E1813503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E0429C-9B94-4647-B3B9-3285F8DDE184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40C38F5-D21B-413B-A34F-59CD37BC12C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7159D052-B017-439C-9B6B-6383DA3A6E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433FE28-55B4-4930-B2E2-EE86BCB67E6F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte ushqimore), bare restorante, salle 
interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte 
kozmetike, institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, 
martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, 
frengjisht, spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve 
kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve 
nenujore. Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me qera te pronave 
te tundshme ose te patundshme, etj.Veprimtari në fushën e ndërtimit,ndërtim 
pallatesh,punime muresh,suvatime,shtresa pllakash etj. Sherbim i ruajtjes dhe sigurise 
fizike.")          u be            ("Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte ushqimore), bare restorante, salle 
interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. 
Produkte kozmetike, institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste 
ditelindjesh, fejesa, martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse vallezimi. Kurse per 
gjuhe te huaja si anglisht, frengjisht, spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. 
Farmaci. Panair shourum i pijeve kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi i 
armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve nenujore. Kancelari, artikuj shkollore, 
zyrash. Shitje dhenie ose marrje me qera te pronave te tundshme ose te patundshme, 
etj.Veprimtari në fushën e ndërtimit,ndërtim pallatesh,punime 
muresh,suvatime,shtresa pllakash etj. Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike. 
Rikonstruksion rruge. Ujesjelles kanalizime. Pastrim gjelberim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779725-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849528-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0035005D-FF63-4BBE-B1DD-05B64A87CA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0035005D-FF63-4BBE-B1DD-05B64A87CA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D978583-5147-4E7E-A16C-97C4D147EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB772AD4-AB75-4F3E-8B78-93F08DD794CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0532C74D-E975-4E87-A3F2-9537C7146B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EE3CBC-519A-45E2-A436-06DFF3EF4CA6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949414-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975221-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-087421-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.12.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Artan Lenja", Studenti Nr.2/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116519-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qender, Rruga Miqesia, ambjenti nr 32.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B65DFDA-0D56-4D27-93F7-0C164C14EC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EF1026-E247-4166-B465-7BE4C55C2966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E551E123-7508-4FB8-8102-A13CAF103BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E551E123-7508-4FB8-8102-A13CAF103BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45CC66E-419E-48F7-9CF7-A7124CBC810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B655DA0B-B755-4F26-9A05-CA9ACC9203BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757FF656-E3BA-4995-AA37-2176F77E8DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757FF656-E3BA-4995-AA37-2176F77E8DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC2878-0DF3-4EFE-A468-4181AFE1B19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3E0F98-5EFD-4991-BD1E-923AF23C6182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D331051A-ED46-4F51-8876-CF6669237B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BE3F2D-404D-4551-8294-F23E3E427C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FB11B8-86BC-4994-853C-67A16D47858D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206085-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 156/85Prot, Nr. 156Regj , date 
16.03.2017 protokolluar nga QKB me Nr.3332Prot., date 06.03.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Speed Solution”shpk,  ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit Shoqeria COTONI CENTER shpk me Nipt 
K81608040O te bllokuar me ane te shkreses Nr. 156/8 Prot date 08.07.2015 te shoqerise 
permbarimore “Speed Solution"sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405415-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579230-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Haxhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2012")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2017")            u be              ("20/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A04DAAA-8BF0-44F7-9A14-0C637039C84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F02AD9-C719-4707-8747-0D6FFB24B5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1FE93-E959-479B-A4A5-6767E84B13A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1FE93-E959-479B-A4A5-6767E84B13A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0340E6-07CA-4485-B8C0-941228D37FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A6D8E-1B35-4143-A02F-9ABA313C9E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29C827F-58E0-4515-A1AD-BE85CD71F001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6706299B-F0E8-4066-B6F4-EF8223E6DC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6750DC6A-C95C-4B92-969E-FBC533538719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B8032F-9F2D-4759-BE56-23E639DB7F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B040E86-4122-4E39-9206-27FA548BB2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B040E86-4122-4E39-9206-27FA548BB2B6
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865512-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240478-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Cotoni Center 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (cotoni center).xlsx
3-COTONI CENTER SHENIME 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (cotoni 
center).xlsx

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479583-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbenhaxhiu0@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve 
hidrosanitare, instalimi i tyre. Markete (produkte ushqimore), bare restorante, salle 
interneti, salle lojrash argetuese(bilardo, lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte 
kozmetike, institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, 
martesa, ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, 
frengjisht, spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve 
kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te veshjeve 
nenujore. Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me qera te pronave 
te tundshme ose te patundshme, etj.Veprimtari në fushën e ndërtimit,ndërtim 
pallatesh,punime muresh,suvatime,shtresa pllakash etj. Sherbim i ruajtjes dhe sigurise 
fizike. Rikonstruksion rruge. Ujesjelles kanalizime. Pastrim gjelberim.")          u be            
("Import-eksport, tregeti me pakice dhe shumice te artikujve hidrosanitare, instalimi 
i tyre. Markete (produkte ushqimore), bare restorante, salle interneti, salle lojrash 
argetuese(bilardo, lojra per femije, dyshek me ajer), tetar. Produkte kozmetike, 
institute bukurie (parukeri). Zbukurime per festa, raste ditelindjesh, fejesa, martesa, 
ceremoni zyrtare. Atelie. Kurse vallezimi. Kurse per gjuhe te huaja si anglisht, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565FF51C-EB3E-4AD2-BCD0-0A663C4143DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6457FE07-BCF4-408B-AB0F-1E7E5FD1594B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE99977-5ABA-4F16-A28A-6129740B4839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998D0BDD-09D7-48E9-8022-A47A77201CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E932B8D-75FC-4805-AB3D-B33E1DCB54EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E221FC11-E4F3-49F0-8535-D949BC267E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E221FC11-E4F3-49F0-8535-D949BC267E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1995EA73-4E4E-4B40-A12E-8E93EEED0FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D7B19A-F0F1-43AD-ABFE-B77014F4662C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BDA6FF-01E0-4F8F-9B53-37FA48A658D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23824A00-F875-466A-BD13-702ECCEB0948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23824A00-F875-466A-BD13-702ECCEB0948
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frengjisht, spanjisht, gjermanisht, greqisht, italisht. Farmaci. Panair shourum i pijeve 
kryesisht i veres prodhim vendas. Tregtimi i armeve te gjahut, veshje gjahu dhe te 
veshjeve nenujore. Kancelari, artikuj shkollore, zyrash. Shitje dhenie ose marrje me 
qera te pronave te tundshme ose te patundshme, etj.Veprimtari në fushën e 
ndërtimit,ndërtim pallatesh,punime muresh, suvatime, shtresa pllakash etj. Sherbim i 
ruajtjes dhe sigurise fizike. Rikonstruksion rruge. Ujesjelles kanalizime. Pastrim  
gjelberim. Sherbime marketingu online.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511347-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
1-PasqyraPasqyra e Pozicionit Financiar (cotoni center) 2019.xlsx
2-Pasqyra e performancës  sipas natyres (cotoni center) 2019 (1).xlsx
PF_Viti 2019_Cotoni Center shenime.pdf
COTONI CENTER 2019 VENDIM MIRATIMI.pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604879-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Patrik Caushi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Haxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Haxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2022")            u be              ("13/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627303-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E72C8C-173D-45F5-B3B6-373F0C1AF8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4D6124-1235-4F25-B1F7-84B3677FCE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4D6124-1235-4F25-B1F7-84B3677FCE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C485EA88-76CC-42CA-9276-D3063649FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA8E663-75D7-4630-ABDC-7905199C3740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AA77F0-8271-447C-A647-0D66BCC64500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF896A6-89C8-410E-835A-ABF42FF0E571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DAB8AB-F5D8-456E-A4D4-90ACF37710D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CE6155-3DD6-48F9-910E-A57D53935275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63183E4C-1161-4782-BE41-D2D04330DFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63183E4C-1161-4782-BE41-D2D04330DFD4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z.Patrik Caushi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Patrik Caushi")                      Nga data 
"02/12/2020             Ne daten "02/12/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705346-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2020 Cotoni Center -T.pdf
2-Pasqyra e performancës  sipas natyres (cotoni center) 2020.xlsx
1-PasqyraPasqyra e Pozicionit Financiar (cotoni center) 2020.xlsx
Vendim i miratimit te pf 2020 cotoni center.pdf

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81107881-0939-4746-A6F3-0A5CF74ADC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F0F515-31AC-47E8-9FA0-F123D69593AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F0F515-31AC-47E8-9FA0-F123D69593AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4601BF7-048D-4FFB-BB05-DD4B8AEBD0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB43583-BE73-48CB-9F60-E672FBDF6E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4C3571-1448-4BDD-8FAA-3C0993168FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F183A15-2617-4877-BEF5-2C0693BA72FC

